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                                                         VENDIM 

                                                                 PËR 

SHQYRTIMIN E KËRKESËS PËR MIRATIMIN E DISA LISTAVE SHUMEMËRORE, TË SUBJEKTIT 

ZGJEDHOR “PARTIA SOCIALDEMOKRATE” PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES 

VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Sot, më datë 4. 4.2023, unë Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtova kërkesën:  

KËRKUES:         Subjekti zgjedhor “Partia Socialdemokrate” me shkronja nistore “ PSD” 

OBJEKTI: Miratimi i disa listave shumëmërore, të subjektit zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të datës 14 

maj 2023. 
 

BAZA LIGJORE: Nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit 

nr. 1, datë 18.1.2023 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin 

e dokumentacionit të kandidimit, afatet për publikimin e listave të kandidatëve 

dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike” 

VËREJ: 

 

Presidenti i Republikës, me dekretin nr. 13864, datë 24.10.2022, ka caktuar datën 14 maj 2023, 

si datën e zhvillimit të zgjedhjeve për organet e qeverisjes vendore. 

Me vendimin nr. 103, datë 8.3.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Partia 

Socialdemokrate” është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023. 
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Në mbështetje të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, subjekti zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, ka paraqitur 

në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore. 

 

Në mbështetje të nenit 73, të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

verifikoi listat shumemërore të kandidatëve për anëtarë të këshillit bashkiak, për bashkitë Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Socialdemokrate”,, dhe dokumentacionin përkatës ligjor të paraqitur, dhe 

konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 dhe 72 të Kodit 

Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit 

të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët 

për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, 

Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, kanë 

depozituar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi 

kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në 

funksionin publik.  

 

Nga verifikimi prima facie i formularëve të vetëdeklarimit të kandidatëve për anëtarë të këshillit 

bashkiak rezulton se, të gjithë kandidatët e listave shumemërore nuk kanë deklaruar asnjë të 

dhënë që ka të bëjë me parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e 

integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të ligjit nr. 138/2015 dhe Kreut V, pika 2, shkronja “b” 

dhe pika 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, nëpërmjet postës elektronike ka 

kërkuar informacion nga Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, nëpërmjet komunikimit 

elektronik. Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore me anë të komunikimit elektronik në 

datën 29.3.2023 ka dërguar verifikimin e të dhënave për të gjithë kandidatët për anëtarë të 

këshillit bashkiak, dhe përkatësisht për bashkitë: Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, 

Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, sipas së 

cilës rezulton se: 

  

1. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Berat (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

2. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Durrës (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 
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3. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Elbasan (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

4. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga  subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Fier  (sipas lidhjes nr. 1) nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

5. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Lezhë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

6. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Lushnjë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

7. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Shkodër (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në 

kushtet e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të 

padënuar me vendim penal të formës së prerë. 

8. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Tiranë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

9. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Vlorë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet e 

ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

10. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Kamëz (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 

11. Kandidatët e propozuar në listën shumemërore nga subjekti zgjedhor “Partia 

Socialdemokrate”, për këshillin bashkiak Korçë (sipas lidhjes nr. 1), nuk janë në kushtet 

e ndalimit të parashikuar nga ligji nr. 138/2015, pasi rezultojnë  të jenë të padënuar me 

vendim penal të formës së prerë. 
        

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për 

verifikimin e të dhënave për kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, për Bashkitë Berat, 

Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe Korçë, të subjektit 

zgjedhor “Partia Socialdemokrate”. Referuar ligjit, nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose shtrojnë funksione publike”, i ndryshuar dhe Kreut V, të 
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vendimit nr. 17/2016, të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të detajuara mbi zbatimin e 

ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruara në formularin e 

vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për anëtarë të këshillit bashkiak, të subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate” nuk 

përbëjnë kusht për mosregjistrimin e kandidatëve, për zgjedhjet për organet e qeverisjes 

vendore të datës 14 maj 2023.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi, të listave shumemërore 

të subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të 

datës 14 maj 2023, konstatoj se dokumentacioni i paraqitur është në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, udhëzimin nr. 1, datë 18.1.2023 “Për 

përcaktimin e rregullave për depozitimin dhe verifikimin e dokumentacionit të kandidimit, afatet 

për publikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit për zgjedhjet për 

organet e qeverisjes vendore”, dhe në nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit nr. 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, 

të ndryshuar, 

V E N D O S: 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr anëtarë të këshillit bashkiak, në 

bashkitë Berat, Durrës, Elbasan, Fier, Lezhë, Lushnjë, Shkodër,Tiranë, Vlorë, Kamëz dhe 

Korçë, të subjektit zgjedhor “Partia Socialdemokrate”, për zgjedhjet për organet e 

qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023, sipas lidhjes nr. 1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi.  

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve.  

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij.  

                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

      Ilirjan CELIBASHI 



Lidhja 1

BeratBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

30/07/1958 MAgim Elmaz Ajazi 1

03/07/1982 FAlmida Robert Bumbli 2

20/06/1968 MAdriatik Myrteza Hoxha 3

08/09/1979 FGentiana Kostandin Bojaxhiu 4

09/12/1990 MLiron Elmas Demo 5

19/06/1983 FDenisa Spiro Mitro 6

01/06/1990 MRexhiljano Agron Gjata 7

19/07/1989 FAjriola Fatmir Sadiku 8

21/04/1984 MRefat Gani Hyskaj 9

30/01/1965 FFatbardha Caush Selenica 10

18/02/1958 MKastriot Avdyl Malaj 11

11/05/1989 FDenada Qerim Merko 12

01/01/1971 MVladimir Ramadan Çilaj 13

27/07/1968 FJorgjeta Islam Zinxhirija 14

11/01/1970 MIlirjan Qemal Lilaj 15

20/03/1964 FRozeta Myslim Polovina 16

02/07/1985 MBlerim Lefter Duci 17

09/06/1970 FEleonora Shyqyri Babaliu 18

14/05/1968 MSelam Tafil Mareshaj 19

15/01/1964 FNatasha Isan Qafa 20

10/04/1963 MBaki Hamdi Selenica 21

16/07/1968 FLuiza Ramadan Karabrahimi 22

20/09/1982 MBilbil Sybi Cani 23

09/10/1980 FKlodjana Ramadan Guraj 24

27/11/1975 MLeonard Shaqir Kuniqi 25

21/02/1987 FGrisela Kastriot Nano 26

08/06/1997 MNekilan Xhevit Boboçi 27

20/05/1974 FMiranda Hazis Ismaili 28

12/12/1956 MIsan Shaban Polovina 29

14/06/1970 FMariana Hajdër Gega 30

13/07/1988 MRenaldo Rexhep Elmas 31

12/07/1974 FElvira Barjam Kapinova 32
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/01/1962 FFlutura Isuf Kasa 1

10/05/1986 MBajram Rustem Shahinaj 2

17/02/1995 FEliza Tomë Preka 3

03/05/1990 MElvis Abaz Keçi 4

19/05/1980 FNatasha Ilo Bogdani 5

26/04/1996 MJurgen Flamur Kaçuri 6

19/03/1998 FAnisa Astrit Kullolli 7

02/10/2002 MEdison Gjevalin Marku 8

20/09/1996 FSara Gëzim Hyseni 9

20/02/1991 MArdit Mark Meta 10

20/02/1981 FBrunilda Avni Delle   Cave 11

23/08/1988 MJuljan Behar Malkaj 12

10/04/1994 FElisa Zyhdi Rruga 13

07/09/1993 MEnea Bujar Kapllanaj 14

12/06/1995 FBora Kajmak Zerba 15

15/10/1997 MEngjell Hysni Binjaku 16

01/11/1999 FStelina Panajot Seferkolli 17

14/05/2000 MRushit Fatmir Huna 18

05/09/1997 FKlevisa Isuf Pemaj 19

21/02/1978 MDritan Ferit Lleshi 20

12/01/1991 FGerta Besnik Hoxha 21

11/09/1984 MGerald Lutfi Zoku 22

29/06/2002 FPaula Nevrus Kryemadhi 23

14/07/1988 MAmarildo Idai Jaupaj 24

15/12/2001 FJonisa Sali Ramsaliu 25

17/07/1983 MKledjan Medi Lleshi 26

29/11/1996 FElena Shkëlqim Shahini 27

06/11/2000 MXhensil Fisnik Rexhepi 28

17/10/2000 FMigena Gentian Abdyli 29

29/12/1996 MGeraldo Fatmir Huna 30

16/01/2001 FOrnela Hasan Mehaj 31

03/03/1974 MIlir Mehdi Bala 32

06/04/1999 FArdita Skender Barxhani 33

09/07/1978 MFatmir Xhemal Taka 34

11/04/1989 FMigena Agim Cakani 35

06/03/1993 MVeljan Kristo Mazniku 36

Data: 04.04.2023
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Lidhja 1

DurrësBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/11/1999 FMatilda Hekuran Nimani 37

20/09/1991 MSokol Marash Selimi 38

27/06/1999 FBesanta Dashnor Paja 39

06/01/1987 MAlfret Tahir Sinaj 40

10/03/1975 FValbona Demë Rama 41

23/07/2000 MBledjan Ferit Vata 42

19/04/2000 FEnida Selman Lala 43

30/10/2001 MPreng Vlash Ndoca 44

25/03/1988 FArda Avni Gruçka 45

06/08/1967 MAgim Rexhep Istrefi 46

18/11/2002 FXhusana Agron Tabaku 47

06/09/1990 MPjeter Frok Ndoj 48

03/02/2003 FDenisa Guxim Musaj 49

19/06/2000 MFlori Avni Shahinaj 50

11/06/2001 FFatjona Shkëlzen Kastrati 51

14/11/2004 MAltin Bashkim Picari 52
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

14/05/1989 MErion Gëzim Murataj 1

09/01/1954 FEmine Kasem Shehi 2

18/06/1992 MKlevist Tomorr Kurtina 3

03/06/1985 FStela Thanas Kapurani 4

16/12/1978 MEnglent Bashkim Baku 5

06/05/1989 FAlbiana Lefter Duli 6

24/07/1989 MEdmir Sokol Salla 7

10/01/1966 FNarda Xhevahir Haka 8

30/10/1994 MOlsjan Arben Topalli 9

25/07/1994 FNadire Hyqmet Pisha 10

07/04/1984 MArtemis Agim Uruçi 11

28/05/1974 FBlerta Fuat Llace 12

10/11/1992 MKlajdi Kujtim Ruçi 13

09/04/1986 FAlbana Bari Baku 14

23/12/1978 MGentian Marku Shqau 15

15/03/2005 FLeticia Emil Lleshi 16

12/08/1996 MKlodjan Isak Skënderi 17

21/07/1967 FRajmonda Shefqet Kasa 18

11/02/2002 MKlajdi Gëzim Basha 19

09/05/1996 FKlaudja Idajet Elezi 20

15/07/1968 MSkënder Xhemali Sollaku 21

20/06/1998 FFatma Sherif Çala 22

27/01/1947 MVasil Stavri Petroshi 23

29/02/1952 FNatasha Sefer Haxhia 24

29/06/1985 MErvin Tafil Marishta 25

01/07/1959 FAfërdita Shefqet Kasa 26

01/08/1996 MErvis Ferit Tahiri 27

05/03/1972 FMënyre Sali Ruçi 28

25/05/1967 MZylfo Bektash Bilelli 29

15/09/1979 FEntela Bajram Çekrezi 30

18/06/1996 MEnes Agim Molla 31

09/07/1997 FMarsida Gëzim Meta 32

02/08/1999 MKlaus Enver File 33

20/02/1969 FBurbuqe Riza Çala 34

25/03/1951 MMaksut Jashar Haxhia 35

20/02/1966 FBurbuqe Dhimiter Skenderi 36

Data: 04.04.2023
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Lidhja 1

ElbasanBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

16/11/1992 MArmand Robert Çala 37

18/11/1968 FVjollca Fini Shqau 38

03/07/1969 MKujtim Hamdi Budani 39

17/12/1964 FLuljeta Hashim Zhobe 40

15/12/1955 MQemal Mustafa Meta 41

03/09/1993 FKledisa Fadil Qevani 42

20/10/1962 MEles Ali Shahinaj 43

02/10/1966 FFiqnete Hashim Alterziu 44

16/09/1997 MArdit Gëzim Murataj 45

10/11/1959 FVanthije Nikoll Qosja 46

04/04/1962 MVehap Jashar Zhobe 47

25/06/1966 FLejla Hasan Qevani 48

14/03/1961 MIsak Dhimiter Skënderi 49

27/10/1966 FPolikseni Llambi Murataj 50

09/06/1986 MAgron Leksi Qosja 51

11/12/1964 FZegjine Hamdi Pisha 52
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FierBashkia

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/03/1987 MArbër Agim Çako 1

14/03/1986 FArbesa Misir Musabelliu 2

18/08/1979 MKreshnik Kleanthi Dapi 3

14/04/1982 FFloreta Besnik Gjino 4

06/12/1980 MErald Hasan Majushi 5

29/01/1997 FKejdi Alfred Resuli 6

28/09/1955 MYmer Riza Goga 7

30/09/1988 FAlesia Rapi Koroveshi 8

26/12/1995 MLoris Istref Sadiku 9

20/05/1983 FMarjola Fadil Xhelaj 10

23/10/1989 MSaimir Sabri Gashi 11

07/09/1975 FArgida Vasil Golloshi 12

19/02/1990 MLedian Vangjel Pepa 13

04/02/1999 FMatilda Dhimitraq Sota 14

20/11/1981 MAriol Sofo Çallo 15

27/07/1987 FGreta Sheme Gjini 16

30/06/1999 MRamadan Feti Alushaj 17

13/11/1995 FJetmira Fatmir Beqiraj 18

05/12/1978 MAgron Kozma Prifti 19

28/04/1951 FVioleta Hariz Koliçi 20

13/04/1969 MAfrim Refat Kasa 21

10/04/1961 FMargarita Jonuz Gjoka 22

09/06/2003 MMarlin Nikolin Xhelaj 23

05/04/1980 FGlodiana Rakip Arapi 24

25/04/1954 MBrahim Sulo Sulaj 25

20/06/1964 FRaime Myqerem Arapi 26

19/08/1950 MFatmir Islam Kallashi 27

10/08/1972 FBukuroshe Zaçe Guberi 28

02/12/1978 MArtin Gani Sulkaj 29

28/04/1961 FFlorika Todi Dhima 30

20/02/1949 MVangjel Vasil Hudhra 31

14/07/1961 FNatasha Skënder Troka 32

13/04/1980 MKadri Misir Goga 33

20/07/1970 FLavdije Hysen Kasa 34

13/09/1975 MNikolin Flamur Xhelaj 35

19/03/1988 FLoredana Ymer Goga 36
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

01/03/1948 MRexhep Petref Bregasi 37

20/07/1973 FArta Jakup Zhupani 38

17/04/1971 MLuftar Barjam Xhaferaj 39

20/07/1973 FMira Kozma Ferko 40

01/08/1994 MAdorel Ardjan Profka 41

29/11/1995 FKejsi Bardhyl Çerenishti 42

03/05/1973 MEduard Harilla Prifti 43

22/08/1995 FKrista Aleksandër Topi 44

05/07/1954 MPavli Andrea Stambolliu 45

05/06/1967 FResmie Agur Goga 46

01/11/1986 MLedi Refat Musabelliu 47

21/05/1967 FMajlinda Jani Vasa 48

10/08/1960 MLonidha Llazi Plaku 49

31/07/1952 FDrita Marko Rredhi 50

12/11/1984 MKreshnik Shahin Sulka 51

28/07/1954 FMarije Jani Hoxha 52

 52Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Data: 04.04.2023

Vendim Nr: 262

Lista shumemërore

Fier

Partia Socialdemokrate

Bashkia

7



Lidhja 1

LushnjeBashkia
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

26/03/1995 FVojsava Klement Bushi 1

17/08/1963 MRamazan Shahin Gjyla 2

03/09/1986 FElma Bashkim Malo 3

25/09/2001 MFjorentino Gazmir Mehmeti 4

18/05/1992 FFiorentina Lorenc Kondakçiu 5

12/06/1995 MMarkeljano Miti Puka 6

26/06/1995 FVitjola Adrian Kola 7

28/03/1983 MErjon Rrapi Kondakçiu 8

30/08/2001 FDajna Miti Puka 9

14/06/1998 MFabio Lorenc Gjevori 10

12/10/2000 FKrisula Eduart Bilo 11

08/11/1997 MKristi Klement Bushi 12

22/09/1992 FRigerta Fatmir Sulovari 13

24/05/1967 MKlement Ndoni Bushi 14

05/12/1959 FNikoleta Hali Allkanjari 15

07/05/1992 MIndrit Ëngjëll Zerdelia 16

05/12/2000 FXhesjana Bardhul Xhyliu 17

26/10/1995 MEnea Ilir Llupo 18

14/12/2001 FAdreina Fluturim Bushi 19

22/01/2000 MIlsi Klement Bushi 20

07/08/1979 FAnila Sokrat Gjini 21

07/02/2002 MAnduel Flori Kurti 22

16/04/1974 FAzeta Ndoni Llupo 23

25/08/2003 MMarcel Judmir Xhyliu 24

15/12/1969 FLuiza Rexhep Xhafa 25

19/06/1996 MEnxhi Sami Rrasa 26

10/05/1983 FAdjola Agim Stambolliu 27

18/06/2000 MFluraldo Fluturim Bushi 28

01/06/1986 FDenisa Ramazan GJINI 29

17/06/2003 MArdi Artan Prifti 30

27/01/1973 FDhurata Kujtim Muço 31

25/09/1995 MSkerdi Skënder Berhamaj 32

18/09/1995 FFlorida Ferdinant Llupo 33

15/02/1996 MArdit Agron Stambolliu 34

11/04/1962 FFlora Vangjel Berhamaj 35

10/08/2004 MErsi Josif Bushi 36
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

27/04/1995 FDenisa Fatmir Xhafa 37

12/03/1967 MMiti Benon Puka 38

08/07/1996 FFjoralba Adriatik Sulovari 39

09/09/1999 MKlei Ilir Llupo 40

10/05/1953 FJorgjie Andon Stambolliu 41

29/08/1998 MAndi Gëzim Demiri 42
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

27/09/1976 MJulian Kujtim Kodra 1

17/08/1984 FErigerta Sejat Mançe 2

12/05/1981 MMinella Gaqo Peno 3

12/05/1971 FAida Vangjush Malollari 4

10/08/1993 MSabri Edmond Liçi 5

26/09/1999 FOrnela Sabri Bardhollari 6

23/06/1983 MJuljan Agron Beqirllari 7

23/06/1960 FNeferita Hysen Qani 8

10/11/1955 MDhimitraq Loni Qirici 9

24/05/1988 FMiriela Alfred Mysllinj 10

05/04/1993 MErnest Vasil Kallanxhi 11

05/09/2000 FErgisa Xhelal Meço 12

24/08/1950 MServet Xhevair Fekaj 13

31/10/2003 FNadia Leonard Kosova 14

13/10/1996 MKristi Artan Bejko 15

30/07/1999 FGrasiela Aleks Koçibelli 16

26/11/1997 MAngjelo Albert Nuredin 17

27/02/1990 FPaola Ramazan Sheme 18

13/01/1999 MRafaelo Arben Leço 19

11/08/2001 FAndeta Spiro Bardhollari 20

26/03/1992 MKristi Ili Vinjau 21

02/10/1997 FAlinda Ali Çili 22

18/02/2000 MFrançesko Vasil Kristo 23

07/04/1987 FJona Kristaq Jorgaqi 24

17/08/1999 MMario Kristaq Filo 25

24/06/2002 FXhesika Albert Koxha 26

25/03/1986 MErion Bashkim Kello 27

07/05/1992 FXhulja Ridvan Zyfi 28

02/02/1997 MTedi Arjan Trebicka 29

11/12/2003 FLeona Niko Kamberi 30

18/05/2001 MErdi Ermir Skënderi 31

05/05/1971 FArdiana Feim Çili 32

24/02/1999 MKristjan Arben Zeka 33

29/10/1990 FDorina Pavli Simo 34

25/07/1975 MAlqi Dëfrim Prisoj 35

16/06/1960 FLiliana Petro Simo 36
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

03/07/2001 MRomarjo Andrea Bajlos 37

05/06/1977 FKlodjana Kujtim Nuredin 38

28/08/1986 MMuharrem Agim Liçi 39

02/01/1958 FVasilika Theodhoraq Vinjau 40

24/05/1993 MVangjel Vasil Velo 41

17/01/1994 FNasjola Thomaq Jovan 42
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

26/10/1988 MAris Mehmet Mema 1

18/09/2000 FXhovana Gjovalin Gjokhilaj 2

20/06/1989 MEdlir Gezim Reçi 3

16/06/1971 FMiranda Zef Dodaj 4

20/01/1978 MMarko Ndue Jaku 5

21/03/2001 FJustina Leonat Gjushi 6

08/01/2002 MKlevis Martin Bezhi 7

20/09/1976 FAdelina Pashko Toma 8

04/03/1990 MElton Martin Bilani 9

22/03/1983 FVera Gjok Deda 10

02/06/2001 MArgert Mark Përkola 11

14/03/1983 FFlora Pjetër Margjonaj 12

17/05/1978 MAlban Zef Bruka 13

18/06/2001 FAlesia Gjergj Prelashaj 14

14/09/1987 MErin Pjeter Gjoni 15

18/03/1967 FDiella Gjok Ivanaj 16

26/02/1997 MErvin Vlash Coli 17

20/02/1957 FFeride Ali Shuti 18

05/01/1962 MPjetër Gjok Gjinkola 19

28/03/1979 FElona Pal Gjopalaj 20

10/05/1979 MEduard Bajram Zeqiraj 21

24/11/1983 FLindita Ndue Dodaj 22

31/10/1972 MArdian Luigj Nikulaj 23

06/11/1964 FPashke Ndue Lala 24

18/01/1987 MShpetim Ram Mekrizvani 25

03/03/1993 FDenisa Romeo Taho 26

20/10/1988 MGeni Zef Pergjini 27

12/03/1983 FEljana Filip Celaj 28

20/06/1959 MGjergj Kol Kola 29

31/10/1997 FAnjeza Ejll Lekstakaj 30

17/10/1984 MTonin Mark Pjetri 31

14/02/1959 FZira Xhemal Vata 32

27/03/1978 MEndrit Nikoll Pepaj 33

01/12/1999 FLediana Fatmir Vukzaj 34

07/01/1990 MKlement Pal Lekaj 35

16/11/1990 FSuada Çun Taflaj 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

12/02/1992 MKlement Agostin Gjekmarkaj 37

04/02/1985 FAlma Ram Neziraj 38

17/09/1991 MFrançesk Tom Çelaj 39

26/05/1982 FMira Zef Beka 40

05/05/1995 MMark Pal Nika 41

28/08/2004 FSandrina Simon Ndoj 42
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

05/05/1967 MGjergj Pjeter Sokoli 1

15/08/1970 FRezartë Faik Pode 2

05/02/1970 MLulash Nike Nika 3

03/02/1971 FJetmira Rexhep Rraboshta 4

06/03/1991 MErvin Besnik Brahimi 5

09/06/1975 FVioleta Ndoj Përndrecaj 6

28/10/1968 MGjovalin Prend Ndoj 7

12/09/1989 FArdita Tahir Spahija 8

27/04/1998 MSamed Ahmet Bushati 9

23/06/1993 FSuada Besim Kopshti 10

30/01/1998 MErkan Qemal Hoxha 11

28/08/1986 FMarina Angjelin Duhani 12

12/03/1992 MSead Sabah Jusha 13

15/05/1997 FKiara Sokol Cubi 14

22/05/1994 MSamet Sait Gerçari 15

21/10/1989 FErta Bashkim Beqiraj 16

19/06/1977 MFlorjan Muhamet Zaja 17

22/01/1998 FArba Ardian Canaj 18

29/10/1997 MDenis Alban Kola 19

29/06/1999 FPavla Vlash Toma 20

10/07/1990 MDitmir Zamir Tula 21

18/01/1991 FSuida Selman Papaj 22

23/12/1992 MKristjan Nikoll Koqeku 23

13/05/1983 FRezarta Izet Malevi 24

28/03/1992 MSidrit Gëzim Çinari 25

19/04/1988 FXhuli Kostandin Marku 26

11/08/1990 MDion Hilmi Smakaj 27

23/11/1983 FIlda Agim Mustafa 28

28/02/1982 MFlobian Beqir Piroviq 29

16/08/1986 FPrendë Mirash Lala 30

08/11/1991 MPavlin Rrok Zhari 31

12/04/1991 FEnoida Gjovalin Nogovanasi 32

17/09/1997 MMuhamer Edmond Mani 33

05/03/1991 FSelma Xhevdet Çuka 34

13/10/1995 MMirfat Qamil Derguti 35

22/07/2000 FBrisa Astrit Kallaçej 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

07/09/1987 MLirjet Gani Lujkaj 37

20/05/1944 FAngjelina Palokë Naraçi 38

20/06/1985 MErmal Fejzi Çeliku 39

09/09/1981 FRina Ndue Gjergji 40

13/12/1990 MHektor Gjovalin Ndreu 41

13/03/1995 FDorisa Hidajet Zeka 42

20/03/1991 MIzmir Myzafer Rrustja 44

28/11/1967 FKimete Asllan Demaj 45

23/08/1993 MGledar Hysmet Balla 46

24/12/1994 FArta Nikolle Quku 47

11/12/1990 MArtenit Rrem Hysaj 48

22/12/1984 FArminda Bashkim Ibraj 49

09/03/1976 MLush Prelë Martinaj 50

09/07/1997 FGereldina Aleksandër Marku 51

30/06/1994 FLearta Sami Trushi 52

13/08/1991 MLaurenc Filip Cungu 52
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

11/11/1962 MNazmi Sadik Çerpja 1

18/04/1997 FValbona Stak Nika 2

20/02/1971 MVehbi Ramadan Xheka 3

01/03/1994 FRajmonda Destan Shahu 4

06/03/1993 MBernard Lush Progni 5

31/03/1991 FMatilda Eduart Bukaçi 6

28/01/1985 MXhevdet Ali Doçi 7

17/04/1969 FNazmije Lik Gjinaj 8

27/04/2000 MErion Abdulla Balika 9

14/03/1993 FMigena Bajram Sinani 10

22/08/2000 MMontano Luan Kolaveri 11

20/09/2001 FErisa Xhemal Doda 12

25/11/1991 MKreshnik Halit Buci 13

12/08/1983 FJuljana Trifon Malo 14

10/05/1998 MFlorenc Hajdar Lami 15

02/03/2000 FIra Xhevahir Vata 16

14/08/1991 MDenis Qemal Çerkezi 17

15/10/1999 FGjeorgjia Agim Qamili 18

31/10/1997 MRidvan Beqir Leta 19

07/04/1991 FBrunilda Rami Bajraktari 20

01/04/1970 MBesnik Rexhep Buci 21

05/07/1994 FRudina Halit Muça 22

03/06/1975 MDashnor Aqif Dervishi 23

30/09/1995 FAdiola Ferit Canameti 24

20/05/1989 MElijon Murat Lala 25

15/06/1989 FXhuljana Imer Deda 26

04/12/1999 MArlind Esat Pira 27

03/12/2003 FLisbora Kasam Cani 28

23/10/1994 MEriglend Kadri Milloshi 29

07/10/2000 FSonila Hamit Shiqerukaj 30

30/11/1989 MKlajdi Baftjar Bruçi 31

30/07/1992 FElidona Shefqet Hoti 32

20/11/1985 MLeonard Ramadan Pasha 33

05/03/1998 FMerita Zyhdi Koçi 34

05/04/1978 MAleks Veli Brunga 35

05/10/1990 FManjola Vesel Lumani 36
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

29/05/2000 MKujtim Riza Tafhasi 37

18/01/1982 FImelda Maliq Zero 38

28/11/1992 MBlerim Naim Pasha 39

14/09/1988 FViola Spiro Murati 40

29/12/1981 MKujtim Hamza Dybeli 41

30/08/1994 FElisa Pejazit Murja 42
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GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

19/05/1995 MBruno Geront Çela 1

01/07/1978 FIrini Kostandin Goga 2

17/04/1982 MKrenar Alizot Canollari 3

22/11/1993 FEdona Mark Daçi 4

15/05/1988 MDanjel Sherif Garunja 5

10/09/1976 FFlutura Bajram Çuka 6

20/09/1976 MAzem Rexhep Arapi 7

22/06/1978 FFjoralba Ramadan Kau 8

15/12/2000 MGlejdis Edmond Kuli 9

12/06/1984 FHelidona Elmaz Lleshi 10

04/02/1962 MBilbil Nuh Dervishi 11

23/10/1982 FSabina Mark Jorgo 12

14/05/1986 MGenti Mehmet Gëzhilli 13

28/05/2000 FAnisa Aleksandër Saqellari 14

18/11/1973 MAltin Demir Vrioni 15

25/10/1983 FMelita Mehmet Karçanaj 16

25/12/1974 MQerim Enver Lazaj 17

29/09/1990 FAnisa Naim Arapi 18

10/02/1986 MElton Kostandin Koçi 19

07/06/1979 FSonila Bujar Omuri 20

19/03/1987 MKlajdi Maksim Mero 21

05/09/1976 FEntela Namir Muça 22

29/11/1985 MBledian Luan Fejzo 23

14/03/1978 FIrena Hysmet Turku 24

25/04/1982 MGentian Hasan Fiçorri 25

30/09/1991 FXheni Bujar Leka 26

22/10/1985 FAlbana Sherif Ilia 27

01/11/1979 MSaimir Agron Kadilli 28

14/07/1993 MJozef Gjon Koliqi 29

12/08/1981 FElionida Miti Alia 30

04/02/1992 MRalf Genc Tafaj 31

03/05/1964 FTone Kol Leka 32

27/06/1975 MBledar Kujtim Mezini 33

16/08/1979 FLiljana Hyrjet Demolli 34

23/05/1979 MSaimir Sait Allmuça 35

12/06/1964 FMarela Josif Shehu 36
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Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

12/10/1997 MJurgen Qemal Burreli 37

04/05/1990 FKristina Agim Fejzo 38

15/09/1999 MFlavio Rakip Dojka 39

08/12/1979 FMarjola Viktor Dervishi 40

26/06/1990 MKlajdi Gjergji Viso 41

29/05/1986 FMiranda Qazim Alibehaj 42

04/11/1982 MIlion Përparim Harizaj 43

20/10/1990 FElba Themi Ndreko 44

19/03/1985 MGramoz Myftar Larti 45

24/03/1987 FYllka Hilli Koka 46

13/07/1986 MOrest Arben Shalari 47

15/03/1993 FXhensila Dhimitër Sila 48

09/07/1981 MPiro Gjorgji Ilia 49

13/08/1986 FArbana Ibrahim Kryeziu 50

01/03/1987 MEduart Sami Çepi 51

01/08/1989 FErdoana Adnan Llazani 52

06/07/1979 MAmarildo Hysen Ahmati 53

15/11/1998 FSidorela Xhevahir Gjashi 54

02/09/1992 MAjdi Ndriçim Lajthia 55

18/10/1981 FVjola Mihallaq Mato 56

07/03/1977 MGentian Mehmet Beqiraj 57

11/02/1990 FEriola Shpëtim Xheleku 58

08/06/1986 MErald Dashmir Kalari 59

26/09/1990 FAdelina Shkurt Bregu 60

13/03/1982 MAlbert Qemal Jaupi 61

18/01/1985 FElona Shkurt Gjoshi 62
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Partia Socialdemokrate

Lista shumemërore për kandidatët për këshillin bashkiak

14/03/1975 MAndi Luftar Resulaj 1

14/10/1998 FDriselda Dritan Çuro 2

27/01/2003 MEmanuel Dionis Sota 3

03/06/1982 FAnjeza Nuri Sakaj 4

18/03/1986 MEdison Rakip Filaj 5

29/05/1971 FAthina Zybi Resulaj 6

02/11/1988 MKetian Gëzim Jaupaj 7

19/06/1973 FLiljana Muharrem Ruka 8

21/11/1995 MXhordan Mentor Kapaj 9

25/04/1983 FRezarta Nikolla Gjolena 10

28/05/1949 MQemal Kalem Asimi 11

09/06/1989 FFjola Flamur Resulaj 12

03/06/1976 MNeritan Nazmi Isaraj 13

23/07/2004 FAlkea Gjergji Pashaj 14

13/09/1950 MMamo Nuhë Ibrahimi 15

18/02/1964 FElena Jazo Lushaj 16

13/09/1940 MAsqeri Novruz Kapaj 17

10/04/1955 FAlije Halim Hysenj 18

13/12/1986 MAdjol Fjodor Kushtaj 19

05/01/1994 FElvana Fadil Sinavarfaj 20

05/12/1950 MFatmir Safet Resulaj 21

22/01/1994 FEmanusela Ramadan Bërzeshta 22

14/11/1977 MGjergji Ali Pashaj 23

09/02/1939 FIliri Xhap Zenelaj 24

05/11/1966 MMentor Asqeri Kapaj 25

19/02/1972 FAlbana Tahip Çuro 26

24/04/1964 MJani Fiqo Gjoka 27

06/08/1970 FLefteri Feti Hoxhaj 28

04/12/2003 MAleksandros Dhionisios Andhrianopoulos 29

09/10/1975 FAnila Syrri Hoxhaj 30

28/10/1961 MZamir Mehmet Zenelaj 31

31/01/1985 FErjona Sherif Dervishaj 32

05/12/1988 MSokol Fjodor Elmazaj 33

17/05/1946 FAthina Pali Resulaj 34

24/01/1997 MFatjon Myslym Bakiaj 35

18/10/1995 FNjovana Njazi Loli 36
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09/03/1948 MNazmi Elham Isaraj 37

19/05/1984 FZenfira Skënder Pashaj 38

24/05/1968 MVasil Tasim Ruka 39

22/08/1990 FArlinda Mersin Hodaj 40

30/09/1960 MShkelqim Shyqyri Llanaj 41

08/04/1965 FAngjelina Vero Resulaj 42

19/05/1994 MPaulo Agron Ago 43

11/05/1990 FIdlira Abaz Ruçaj 44

15/05/1958 MFlamur Kasëm Resulaj 45

09/01/1965 FMerjeme Ehlam Llanaj 46

26/05/1980 MBledar Flamur Ferhataj 47

25/01/1994 FKlaudja Robert Resuli 48

06/06/1998 MAndi Alfred Muka 49

10/08/1984 FErgita Ksenofon Janka 50

03/10/1952 MBardhyl Qerim Baduni 51

03/03/1992 FElda Besnik Gjata 52
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